

Dodávky řídicího systému									
Doplnění rozvaděče +RM41									
Jistič modulární B2/1, 10kA	ks	1,00	215,00	215,00	0,00	0,00	215,00	215,00	215,00
Svorka řadová do 4mm	ks	3,00	24,00	72,00	0,00	0,00	24,00	24,00	72,00
Dodávky rozvaděče- celkem				287,00		0,00			287,00
Dodávky polních přístrojů									
<i>Prostorový ovládací modul</i>									
T9601-TF20-1JS0	ks	1,00	9 150,00	9 150,00	750,00		9 900,00	9 900,00	9 900,00
<i>Demontáž</i>									
Prostorový ovládací modul	ks	7,00	0,00	0,00	350,00		2 450,00	350,00	2 450,00
Ventil radiátoru	ks	7,00	0,00	0,00	350,00		2 450,00	350,00	2 450,00
<i>Montáž</i>									
Prostorový ovládací modul	ks	7,00	0,00	0,00	700,00		4 900,00	700,00	4 900,00
Ventil radiátoru -zapojení	ks	7,00	0,00	0,00	600,00		4 200,00	600,00	4 200,00
Dodávky polních přístrojů - celkem				9 150,00		14 750,00			23 900,00
Montážní materiál a práce									
<i>Trubka ohebná, UV stabilní, střední mechanická odolnost</i>									
DN 32 mm, pevně	m	2,00	42,50	85,00	65,00		130,00	107,50	215,00
<i>Krabicová rozvodka, bezhalogenová, IP55, prázdná</i>									
S-box 506M-průchodky 240x190x90 mm	ks	7,00	438,00	3 066,00	135,00		945,00	573,00	4 011,00
<i>Svorka wago 3 pólová</i>									
Spojovací svorka Wago compact 221-413	ks	20,00	19,00	380,00	6,50		130,00	25,50	510,00
<i>Silový kabel, bezhalogenový-B2ca s1 d0 -</i>									
Kabelo 1-CXKH-R 3x1.5 RE	m	50,00	45,50	2 275,00	47,00		2 350,00	92,50	4 625,00
<i>Sdělovací kabel, bezhalogenový -B2ca s1 d0-</i>									
KABLO JXFE-R 2x2x0.8 , pevně	m	80,00	34,50	2 760,00	47,50		3 800,00	82,00	6 560,00

Montážní materiál a práce - celkem										8 566,00	7 355,00	15 921,00
HZS												
Softwarové vybavení řídicího systému(programování PLC)												
Vizualizace dat na centrále - grafická obrazovka	db	9,00	0,00	0,00	0,00	850,00	7 650,00	850,00				7 650,00
SW pro integraci ModBus (SPLIT jednotky)	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	7 500,00	7 500,00	7 500,00				7 500,00
Doplňení - úprava rozvaděče	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	32 000,00	25 000,00	32 000,00				25 000,00
Komplexní zkoušky												
Komplexní zkoušky -oživení vstupů/výstupů	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	1 100,00	1 100,00	1 100,00				1 100,00
Komplexní zkoušky -oživení vstupů/výstupů												
Zkušební provoz(zaregulování a ovládění software na stavbě)	db	9,00	0,00	0,00	0,00	350,00	3 150,00	350,00				3 150,00
Zaškolení personálu obsluhy a údržby	db	9,00	0,00	0,00	0,00	350,00	3 150,00	350,00				3 150,00
Koordinace postupu prací												
Koordinace s ostatními profesemi, inženýrská činnost dodavatele(vedení zakázky,koordinace prací,předání převzetí díla)	hod	1,00	0,00	0,00	0,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00				2 500,00
Dodavatelská - výrobní dokumentace												
Výrobní dokumentace rozvaděče	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	11 000,00	11 000,00	11 000,00				11 000,00
Dokumentace skutečného provedení	kpl	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00
Provedení revizních zkoušek dle ČSN 331500	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	12 500,00	12 500,00	12 500,00				12 500,00
Doprava, VRN												
Doprava, VRN	kpl	1,00	0,00	0,00	0,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00				3 500,00
HZS - celkem										0,00	77 050,00	77 050,00

Celkový součet:

117 158,00